
Kreis Mönchengladbach 2015/16

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ASV Einigkeit Süchteln IV 22 17 4 1 192:107 +85 38:6
2 VfL Borussia Mönchengladbach III 22 16 2 4 185:108 +77 34:10
3 TuS Jahn Mönchengladbach 22 16 1 5 185:127 +58 33:11
4 TV Boisheim 22 12 3 7 162:142 +20 27:17
5 TuS Wetschewell 22 12 1 9 163:131 +32 25:19
6 TTC Windberg II 22 8 5 9 150:162 -12 21:23
7 Rheydter SV TT II 22 8 4 10 140:146 -6 20:24
8 1. TTC SG Dülken 22 7 5 10 145:164 -19 19:25
9 DJK VfL Giesenkirchen 22 7 3 12 141:157 -16 17:27

10 VfL Borussia Mönchengladbach IV 22 6 4 12 140:173 -33 16:28
11 TV Hückelhoven-Ratheim 22 4 0 18 112:184 -72 8:36
12 TTC BW Kipshoven II 22 1 4 17 77:191 -114 6:38

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Küppers, Karl-Heinz, 41836 Hückelhoven, Tel.: 02433 84127,
kuepperskahei@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.24.08.2015 20:00 v (1) Rheydter SV TT II TTC Windberg II 8:8
Sa. 29.08.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
TuS Jahn Mönchengladbach
ASV Einigkeit Süchteln IV

VfL Borussia Mönchengladbach III
DJK VfL Giesenkirchen

9:5
9:5

So. 30.08.2015 10:00 (1)
10:00 (1)

TV Boisheim
VfL Borussia Mönchengladbach IV

TV Hückelhoven-Ratheim
TTC BW Kipshoven II

9:5
8:8

Fr. 04.09.2015 19:30 v (1) TuS Wetschewell Rheydter SV TT II 9:4
Sa. 05.09.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Giesenkirchen
TuS Jahn Mönchengladbach
TV Hückelhoven-Ratheim

VfL Borussia Mönchengladbach IV
TV Boisheim
1. TTC SG Dülken

7:9
7:9
9:5

So. 06.09.2015 10:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

1. TTC SG Dülken
TTC Windberg II
VfL Borussia Mönchengladbach III

TuS Wetschewell
ASV Einigkeit Süchteln IV
TTC BW Kipshoven II

2:9
8:8
9:1

Do. 17.09.2015 19:30 v (1) Rheydter SV TT II TV Hückelhoven-Ratheim 9:4
Fr. 18.09.2015 19:30 v (1) VfL Borussia Mönchengladbach IV VfL Borussia Mönchengladbach III 3:9
Sa. 19.09.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC SG Dülken
ASV Einigkeit Süchteln IV
TTC BW Kipshoven II

TuS Jahn Mönchengladbach
TuS Wetschewell
DJK VfL Giesenkirchen

5:9
9:3
5:9

So. 20.09.2015 10:00 (1)
10:00 (1)

TV Boisheim
VfL Borussia Mönchengladbach IV

VfL Borussia Mönchengladbach III
TTC Windberg II

7:9
7:9

Di. 22.09.2015 19:50 v (1) TV Boisheim 1. TTC SG Dülken 8:8
Sa. 26.09.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TV Hückelhoven-Ratheim
TuS Jahn Mönchengladbach
TuS Wetschewell

ASV Einigkeit Süchteln IV
Rheydter SV TT II
VfL Borussia Mönchengladbach IV

7:9
9:4
9:6

So. 27.09.2015 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC Windberg II
VfL Borussia Mönchengladbach III

TTC BW Kipshoven II
DJK VfL Giesenkirchen

9:2
9:1

Sa. 24.10.2015 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (3)
18:30 (1)
18:36 (1)

1. TTC SG Dülken
DJK VfL Giesenkirchen
ASV Einigkeit Süchteln IV
TTC BW Kipshoven II
Rheydter SV TT II

VfL Borussia Mönchengladbach III
TTC Windberg II
TuS Jahn Mönchengladbach
TuS Wetschewell
TV Boisheim

5:9
8:8
9:7
2:9
9:0

So. 25.10.2015 10:00 (1) VfL Borussia Mönchengladbach IV TV Hückelhoven-Ratheim 9:5
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Kreis Mönchengladbach 2015/16

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Boisheim
VfL Borussia Mönchengladbach III
TV Hückelhoven-Ratheim
1. TTC SG Dülken
TuS Jahn Mönchengladbach
TuS Wetschewell

ASV Einigkeit Süchteln IV
TTC Windberg II
TTC BW Kipshoven II
Rheydter SV TT II
VfL Borussia Mönchengladbach IV
DJK VfL Giesenkirchen

5:9
9:6
6:9
2:9
6:9
9:4

Fr. 06.11.2015 20:00 t/v (1) TuS Jahn Mönchengladbach TTC BW Kipshoven II 8:8
Sa. 07.11.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
Rheydter SV TT II
ASV Einigkeit Süchteln IV

VfL Borussia Mönchengladbach III
1. TTC SG Dülken

4:9
9:4

So. 08.11.2015 10:00 (1)
10:00 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach IV
TTC Windberg II

TV Boisheim
TuS Wetschewell

5:9
2:9

Sa. 14.11.2015 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Hückelhoven-Ratheim
VfL Borussia Mönchengladbach III
TuS Jahn Mönchengladbach
Rheydter SV TT II
TV Boisheim
1. TTC SG Dülken

TTC Windberg II
TuS Wetschewell
DJK VfL Giesenkirchen
ASV Einigkeit Süchteln IV
TTC BW Kipshoven II
VfL Borussia Mönchengladbach IV

6:9
9:6
9:6
8:8
9:2
5:9

Do. 19.11.2015 20:00 v (1) DJK VfL Giesenkirchen TV Hückelhoven-Ratheim 9:6
Sa. 21.11.2015 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

DJK VfL Giesenkirchen
VfL Borussia Mönchengladbach IV
ASV Einigkeit Süchteln IV
TTC BW Kipshoven II
TTC Windberg II
TuS Wetschewell

TV Boisheim
Rheydter SV TT II
VfL Borussia Mönchengladbach III
1. TTC SG Dülken
TuS Jahn Mönchengladbach
TV Hückelhoven-Ratheim

8:8
4:9
9:6
5:9
6:9
9:4

Fr. 27.11.2015 19:30 v (1) TV Boisheim TTC Windberg II 9:7
Sa. 28.11.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
ASV Einigkeit Süchteln IV
1. TTC SG Dülken
Rheydter SV TT II

TuS Wetschewell
VfL Borussia Mönchengladbach IV
DJK VfL Giesenkirchen
TTC BW Kipshoven II

9:4
9:3
2:9
9:2

So. 29.11.2015 10:00 (1) VfL Borussia Mönchengladbach III TV Hückelhoven-Ratheim 9:0
Sa. 05.12.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

DJK VfL Giesenkirchen
TTC BW Kipshoven II
TV Hückelhoven-Ratheim
TuS Wetschewell

Rheydter SV TT II
ASV Einigkeit Süchteln IV
TuS Jahn Mönchengladbach
TV Boisheim

9:0
2:9
3:9
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.12.2015 10:00 (1) TTC Windberg II 1. TTC SG Dülken 8:8
Sa. 09.01.2016 18:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Wetschewell
TV Hückelhoven-Ratheim
DJK VfL Giesenkirchen
TTC BW Kipshoven II

1. TTC SG Dülken
TV Boisheim
ASV Einigkeit Süchteln IV
VfL Borussia Mönchengladbach IV

7:9
5:9
2:9
8:8

So. 10.01.2016 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC Windberg II
VfL Borussia Mönchengladbach III

Rheydter SV TT II
TuS Jahn Mönchengladbach

9:7
9:6

Sa. 16.01.2016 19:00 v (1) ASV Einigkeit Süchteln IV TTC Windberg II 9:3
So. 17.01.2016 10:00 v (1) VfL Borussia Mönchengladbach III VfL Borussia Mönchengladbach IV 9:4
Mo.18.01.2016 20:10 v (1) Rheydter SV TT II TuS Wetschewell 6:9
Do. 21.01.2016 20:00 v (1) TTC BW Kipshoven II VfL Borussia Mönchengladbach III 1:9
Fr. 22.01.2016 19:30 v (1) VfL Borussia Mönchengladbach IV DJK VfL Giesenkirchen 6:9
Sa. 23.01.2016 18:30 (1) 1. TTC SG Dülken TV Hückelhoven-Ratheim 9:6
So. 24.01.2016 10:00 (1) TV Boisheim TuS Jahn Mönchengladbach 5:9
Sa. 30.01.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
DJK VfL Giesenkirchen
TV Hückelhoven-Ratheim
TuS Wetschewell

1. TTC SG Dülken
TTC BW Kipshoven II
Rheydter SV TT II
ASV Einigkeit Süchteln IV

9:7
9:1
7:9
7:9

So. 31.01.2016 10:00 (1)
10:00 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach III
TTC Windberg II

TV Boisheim
VfL Borussia Mönchengladbach IV

7:9
9:6

Do. 11.02.2016 20:00 v (1) 1. TTC SG Dülken TV Boisheim 8:8
Sa. 13.02.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Kipshoven II
ASV Einigkeit Süchteln IV
DJK VfL Giesenkirchen
Rheydter SV TT II

TTC Windberg II
TV Hückelhoven-Ratheim
VfL Borussia Mönchengladbach III
TuS Jahn Mönchengladbach

8:8
9:0
3:9
5:9

So. 14.02.2016 10:00 (1) VfL Borussia Mönchengladbach IV TuS Wetschewell 8:8
Sa. 20.02.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
TV Hückelhoven-Ratheim
TuS Wetschewell

ASV Einigkeit Süchteln IV
VfL Borussia Mönchengladbach IV
TTC BW Kipshoven II

7:9
5:9
9:1

So. 21.02.2016 10:00 (1)
10:00 (1)
10:10 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach III
TTC Windberg II
TV Boisheim

1. TTC SG Dülken
DJK VfL Giesenkirchen
Rheydter SV TT II

8:8
9:4
9:4
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Kreis Mönchengladbach 2015/16

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Giesenkirchen
ASV Einigkeit Süchteln IV
TTC BW Kipshoven II
Rheydter SV TT II

TuS Wetschewell
TV Boisheim
TV Hückelhoven-Ratheim
1. TTC SG Dülken

3:9
9:5
5:9
8:8

So. 28.02.2016 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC Windberg II
VfL Borussia Mönchengladbach IV

VfL Borussia Mönchengladbach III
TuS Jahn Mönchengladbach

9:7
5:9

Sa. 05.03.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/h (H)
 
19:00 (1)

1. TTC SG Dülken
TV Hückelhoven-Ratheim
TTC BW Kipshoven II
Halle: Halle des TuS Jahn...
TuS Wetschewell

ASV Einigkeit Süchteln IV
DJK VfL Giesenkirchen
TuS Jahn Mönchengladbach
 
TTC Windberg II

9:7
9:7
1:9
 

9:5
So. 06.03.2016 10:00 (1)

10:00 (1)
VfL Borussia Mönchengladbach III
TV Boisheim

Rheydter SV TT II
VfL Borussia Mönchengladbach IV

9:2
9:2

Sa. 12.03.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

ASV Einigkeit Süchteln IV
DJK VfL Giesenkirchen
TuS Wetschewell

Rheydter SV TT II
TuS Jahn Mönchengladbach
VfL Borussia Mönchengladbach III

9:0 NA
6:9
5:9

So. 13.03.2016 10:00 (1) TTC Windberg II TV Hückelhoven-Ratheim 9:2
Mi. 16.03.2016 19:30 h/v (2)VfL Borussia Mönchengladbach IV 1. TTC SG Dülken 9:5
Do. 17.03.2016 20:00 v (1) TTC BW Kipshoven II TV Boisheim 1:9
Sa. 09.04.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
Rheydter SV TT II
TV Hückelhoven-Ratheim
1. TTC SG Dülken

TTC Windberg II
VfL Borussia Mönchengladbach IV
TuS Wetschewell
TTC BW Kipshoven II

9:5
9:3
9:5
9:3

So. 10.04.2016 10:00 (1)
10:00 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach III
TV Boisheim

ASV Einigkeit Süchteln IV
DJK VfL Giesenkirchen

8:8
5:9

Sa. 16.04.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Hückelhoven-Ratheim
TTC BW Kipshoven II
DJK VfL Giesenkirchen
TuS Wetschewell

VfL Borussia Mönchengladbach III
Rheydter SV TT II
1. TTC SG Dülken
TuS Jahn Mönchengladbach

2:9
2:9
6:9
4:9

So. 17.04.2016 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC Windberg II
VfL Borussia Mönchengladbach IV

TV Boisheim
ASV Einigkeit Süchteln IV

4:9
8:8

Do. 21.04.2016 20:00 v (1) Rheydter SV TT II DJK VfL Giesenkirchen 8:8
Fr. 22.04.2016 20:00 v (1) TV Boisheim TuS Wetschewell 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.04.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC SG Dülken
ASV Einigkeit Süchteln IV
TuS Jahn Mönchengladbach

TTC Windberg II
TTC BW Kipshoven II
TV Hückelhoven-Ratheim

9:0
9:0
9:3

nu.Dokument 013, erstellt am 21.10.2025 04:13 | Seite 3 von 3


